Повернутися на
головну сторінку
Прайс дійсний на 10.01.2024
Артикул Асортимент
інфрачервоних плівок  Застосування: Модель Розміри Ш(м)
хТ(мм)хД(м)
Потужніст
ь, Вт/м.п.

С
РРЦ, грн/пог.м
Тепла підлога HEAT PLUS STANDART.                                                                                                                                                                          Для добре
теплоізольованих приміщень з низькими тепловтратами.                                                                                                                   Під легкі підлогові покриття.
HP-SPN-306-72
1. Тепла підлога HEAT PLUS Standart ідеальна в експлуатації під ламінат,
ковролін, лінолеум, плитку ПВХ. Максимальна температура 35 °С
при ідеальному утепленні приміщення та відсутності тепловтрат. При
використанні терморегулятора Heat Plus максимальна температура нагріву
обмежиться 28 С, а тривалість первинного нагріву приміщення на кожні +5С
складе 20-30 хвилин, що є безпечним температурним режимом для
перерахованих вище поверхонь. Крок порізки для плівки НР 20 см (секція),
для плівки VP - 25 cм (секція)
VP-SPN-310-150 1,0х0,338х100 150 150 28-45 490
HP-SPN-310-
150 HP-SPN-310-150 1,0х0,338х100 150 150 28-45 490
HP-SPN-308-
120  HP-SPN-308-120 0,8х0,338х100 120 150 28-45 398
HP-SPN-305-75 HP-SPN-305-75 0,5х0,338х100 75 150 28-45 262
HP-SPN-302-9
Одна з найвужчих по ширині плівок із аналогів в Україні. Ідеально
підходить для приміщень  із низькими тепловтратами. Однією з
унікальних властивостей плівки є те, що вона практично

температури.В даній плівці реалізована ця функція
саморегулювання електричної потужності, яка знижується в
послідовності збільшення опору при підвищенні температури
нагріву.
  HP-PTС-305-110 (з
ефектом саморегуляції) 0,5х0,338х100 110 220 40-50 350
HP-SPN-310-
220
Ідеально підходить для сирих приміщень, а також для
приміщень з високими тепловтратами: чи не утеплені бетонні
стіни, старі віконні рами, щілини і протяги; За рахунок високої
потужності дану плівку рекомендується використовувати під
стяжку з подальшим укладанням будь-якого виду підлогового
покриття, наприклад мармуру, кераміки. Більш швидкий прогрів
приміщення.
HP-SPN-310-220 1,0х0,338х100 220 220 40-50 490
HP-SPN-308-
180 HP-SPN-308-180 0,8х0,338х100 180 220 40-50 398
HP-SPN-305-
110  HP-SPN-305-110 0,5х0,338х100 110 220 40-50 262
HP-SPN-303-60 Найвужча по ширині плівка з представлених аналогів в Україні.
Ідеально підходить для приміщень з високими тепловтратами.
За рахунок параметрів ширини і потужності даний продукт
можна використовувати для нагріву підвіконь, дзеркал, укосів,
вузьких ніш і т.д.
HP-SPN-303-60 0,3х0,338х100 60 200 35-45 280
HP-SPN-303-67 HP-SPN-303-67 0,3х0,338х150 67 220 40-56 280
HP-SPN-3033-
75
Одна з найвужчих по ширині плівок з
аналогів в Україні. Ідеально
підходить для приміщень з високими
тепловтратами. За рахунок параметрів ширини та
потужності даний продукт можна використовувати
для нагрівання підвіконь, дзеркал, відкосів, вузьких
ніш і т.д. Немає поділів на сектори.
HP-SPN-3033-75 0,3х0,338х100 75 230 45-55 308
Тепла підлога і система опалення HEAT PLUS PREMIUM.  Для приміщень з інтенсивним трафіком (БЦ, ТЦ та ін.)
HP-APP-GPTC-
410-220
Прогрів по всій площі плівки. Найвищий клас зносостійкості.